
Vielseitige Raumlösungen für den Soforteinsatz!

Ein flexibles Baukastensystem mit vielen Ausstattungsvarianten erlaubt individuell gestaltete Raumlösungen.

Typ BM 20’

BÜROCONTAINER

perfekte Bürolösungbis zu 8 Container pro LKW-Zug einfache Selbstmontage

CTX-Bürocontainer:
    als Einzelcontainer oder als Containeranlage verwendbar
    einfach austauschbare Wandpaneele
    optimale Isolierung

CTX-Bürocontainer im Paket
= Transpack Container
    Bürocontainer können auch als Transpack Container im
    Paket geliefert werden
     kostensparender Transport
        schneller Zusammenbau mit Standardwerkzeugen



BÜROCONTAINER

Technische Lösungen, die überzeugen!

Die einzelnen Container können
wahlweise nebeneinander, hintereinander

oder übereinander zusammengebaut werden.

Abmessungen (mm) und Gewichte (kg):

Individuelle Gestaltungsmöglichkeiten
durch Paneelbauweise

Versenkter CEE-
Anschluss

Montage und Demontage der Wandelemente können einfach und
schnell durchgeführt werden.

Voll- Halb- TürpaneelFenster-Sanitärfenster-

Hochwertige PVC-Fenster
mit Isolierverglasung und
Rollladen

Enzianblau

Lichtgrau

Grauweiß

Reinweiß

RAL 5010

RAL 7035

RAL 9002

RAL 9010

Lackierung1:

1 weitere Farben auf Anfrage

Type2

BM 10’
BM 16’

außen innen

Länge Breite Höhe3

(Paket)
Gewicht4

(Paket)
Länge Breite Höhe3

2.989
4.885

2.435
2.435

648
648

ab 1.290
ab 1.690

2.795
4.690 2.240 2.340

2 Details zu Gangcontainer 16’/24’ und Treppencontainer auf Anfrage
3 auch mit Außenhöhe 2.800 mm / Raum-Innenhöhe 2.540 mm / Pakethöhe 864 mm lieferbar
4 je nach Ausstattung
Weitere Details: www.containex.com sowie technische Beschreibung; Änderungen vorbehalten
Stand: März 2008

Höhe3

(montiert)

2.591

Gewicht4

(montiert)

ab 1.350
ab 1.750

BM 20’
BM 30’

6.055
9.120

2.435
2.435

648
648 2.591 8.925 2.240 2.340

5.860 2.240 2.340
ab 2.710ab 2.770
ab 1.930ab 1.9902.591

2.591 2.240 2.340
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